B.
im.
L. W.
w
Łodzi

XXV

KRÓTKI ZARYS

POWSTANIA i DZIAŁALNOŚCI

TOWARZYSTWA GIMNASTYCZNEGO

„SOKÓŁ”

W PIOTRKOWIE-TRYB.

1906—1931r.

W PIOTRKOWIE-TRYB.

NAKŁADEM T-WA GIMNASTYCZNEGO „SOKÓŁ”.

---

---

# PROGRAM

## POPISU GIMNASTYCZNEGO

ORAZ

### Zawodów Lekko-Alelycznych

urządanych w dniu 6-IX 1931 r. na Stadjonie Miejskim
przez Tow. Gimn. „SOKÓŁ” w Piotrkowie-Tryb.
z okazji 25-cio lecia swego istnienia.

1. Defilada ćwiczących
2. Ćwiczenia druhen na poręczach
3. Ćwiczenia druhow na poręczach
4. Ćwiczenia wolne druhen
5. Ćwiczenia druhow na drążku
6. Ćwiczenia wolne druhow
7.